Všestranné a úsporné
LED osvetlenie
ClearWay gen2
Svietidlo ClearWay gen2 umožňuje využívať výhody LED technológie hneď od
začiatku. Táto nová druhá generácia svietidla stavia na kvalite svojich predchodcov a
jej cieľom je ďalej znížiť celkové náklady na vlastníctvo. ClearWay gen2 v porovnaní s
konvenčným osvetlením výrazne zefektívňuje tie najdôležitejšie aspekty osvetlenia
ciest a ulíc. Je ideálne pre nové ulice a na renováciu existujúcich montáží. Tento

Kód radu produktov BGP307
Všeobecné informácie
Order Code Full Product Name Kód radu svetelného zdroja
98795700 BGP307 LED18-4S/740 I DM50 48/60S LED18
98796400 BGP307 LED25-4S/740 I DM50 48/60S LED25
98797100 BGP307 LED30-4S/740 I DM50 48/60S LED30
98798800 BGP307 LED35-4S/740 I DM50 48/60S LED35
98799500 BGP307 LED40-4S/740 I DM50 48/60S LED40
98800800 BGP307 LED45-4S/740 I DM50 48/60S LED45
98801500 BGP307 LED54-4S/740 I DM50 48/60S LED54
98802200 BGP307 LED69-4S/740 I DM50 48/60S LED69
98803900 BGP307 LED84-4S/740 I DM50 48/60S LED84
98804600 BGP307 LED99-4S/740 I DM50 48/60S LED99
98805300 BGP307 LED109-4S/740 I DM50 48/60S LED109
98806000 BGP307 LED120-4S/740 I DM50 48/60S LED120
98697400 BGP307 LED18-4S/740 II DM50 48/60S LED18
98698100 BGP307 LED25-4S/740 II DM50 48/60S LED25
98699800 BGP307 LED30-4S/740 II DM50 48/60S LED30
98700100 BGP307 LED35-4S/740 II DM50 48/60S LED35
98701800 BGP307 LED40-4S/740 II DM50 48/60S LED40
98702500 BGP307 LED45-4S/740 II DM50 48/60A LED45
98703200 BGP307 LED54-4S/740 II DM50 48/60S LED54
98704900 BGP307 LED69-4S/740 II DM50 48/60S LED69
98705600 BGP307 LED84-4S/740 II DM50 48/60S LED84
98706300 BGP307 LED99-4S/740 II DM50 48/60S LED99
98707000 BGP307 LED109-4S/740 II DM50 48/60S LED109
98708700 BGP307 LED120-4S/740 II DM50 48/60S LED120
99632400 BGP307 LED120-4S/740 I DM11 48/76S LED120
99720800 BGP307 LED99-4S/740 II DM11 CLO 48/60S LED99
11999400 BGP307 LED84-4S/740 II DX10 BL1 D11 48/7 LED84
44818900 BGP307 LED130-4S/740 I DM11 DDF2 D18 48/ LED130
70792400 BGP307 LED120-4S/730 II DM32 7042 MSP CL LED120
Svetelné technické (1/2)
Order Code
Full Product
Name

3000 K 9 890 lm
Svetelné technické (2/2)
Order Code Full Product Name Typ optiky, exteriér
98795700 BGP307 LED18-4S/740 I DM50 48/60S Stredné vyžarovanie 50
98796400 BGP307 LED25-4S/740 I DM50 48/60S Stredné vyžarovanie 50
98797100 BGP307 LED30-4S/740 I DM50 48/60S Stredné vyžarovanie 50
98798800 BGP307 LED35-4S/740 I DM50 48/60S Stredné vyžarovanie 50
Order Code Full Product Name Typ optiky, exteriér
98799500 BGP307 LED40-4S/740 I DM50 48/60S Stredné vyžarovanie 50
98800800 BGP307 LED45-4S/740 I DM50 48/60S Stredné vyžarovanie 50
98801500 BGP307 LED54-4S/740 I DM50 48/60S Stredné vyžarovanie 50
98802200 BGP307 LED69-4S/740 I DM50 48/60S Stredné vyžarovanie 50
ClearWay gen2
4Product family leaflet, 2023, August 2 Údaje podliehajú zmenám
Order Code Full Product Name Typ optiky, exteriér
98803900 BGP307 LED84-4S/740 I DM50 48/60S Stredné vyžarovanie 50
98804600 BGP307 LED99-4S/740 I DM50 48/60S Stredné vyžarovanie 50
98805300 BGP307 LED109-4S/740 I DM50 48/60S Stredné vyžarovanie 50
98806000 BGP307 LED120-4S/740 I DM50 48/60S Stredné vyžarovanie 50
98697400 BGP307 LED18-4S/740 II DM50 48/60S Stredné vyžarovanie 50
98698100 BGP307 LED25-4S/740 II DM50 48/60S Stredné vyžarovanie 50
98699800 BGP307 LED30-4S/740 II DM50 48/60S Stredné vyžarovanie 50
98700100 BGP307 LED35-4S/740 II DM50 48/60S Stredné vyžarovanie 50
98701800 BGP307 LED40-4S/740 II DM50 48/60S Stredné vyžarovanie 50
98702500 BGP307 LED45-4S/740 II DM50 48/60A Stredné vyžarovanie 50
98703200 BGP307 LED54-4S/740 II DM50 48/60S Stredné vyžarovanie 50
Order Code Full Product Name Typ optiky, exteriér
98704900 BGP307 LED69-4S/740 II DM50 48/60S Stredné vyžarovanie 50
98705600 BGP307 LED84-4S/740 II DM50 48/60S Stredné vyžarovanie 50
98706300 BGP307 LED99-4S/740 II DM50 48/60S Stredné vyžarovanie 50
98707000 BGP307 LED109-4S/740 II DM50 48/60S Stredné vyžarovanie 50
98708700 BGP307 LED120-4S/740 II DM50 48/60S Stredné vyžarovanie 50
99632400 BGP307 LED120-4S/740 I DM11 48/76S Stredné vyžarovanie 11
99720800 BGP307 LED99-4S/740 II DM11 CLO 48/60S Stredné vyžarovanie 11
11999400 BGP307 LED84-4S/740 II DX10 BL1 D11 48/7 Extra široké vyžarovanie 10
44818900 BGP307 LED130-4S/740 I DM11 DDF2 D18 48/ Stredné vyžarovanie 11
70792400 BGP307 LED120-4S/730 II DM32 7042 MSP CL Stredné vyžarovanie 11
Prevádzkové a elektrické
Order Code Full Product Name Spotreba
98795700 BGP307 LED18-4S/740 I DM50 48/60S 11,6 W
98796400 BGP307 LED25-4S/740 I DM50 48/60S 16,2 W
98797100 BGP307 LED30-4S/740 I DM50 48/60S 19,6 W
98798800 BGP307 LED35-4S/740 I DM50 48/60S 21,5 W
98799500 BGP307 LED40-4S/740 I DM50 48/60S 24,5 W
98800800 BGP307 LED45-4S/740 I DM50 48/60S 27,5 W
98801500 BGP307 LED54-4S/740 I DM50 48/60S 33,5 W
98802200 BGP307 LED69-4S/740 I DM50 48/60S 40,5 W
98803900 BGP307 LED84-4S/740 I DM50 48/60S 49,5 W
98804600 BGP307 LED99-4S/740 I DM50 48/60S 59 W
98805300 BGP307 LED109-4S/740 I DM50 48/60S 65 W
98806000 BGP307 LED120-4S/740 I DM50 48/60S 72 W
98697400 BGP307 LED18-4S/740 II DM50 48/60S 11,6 W
98698100 BGP307 LED25-4S/740 II DM50 48/60S 16,2 W
98699800 BGP307 LED30-4S/740 II DM50 48/60S 19,6 W
Order Code Full Product Name Spotreba
98700100 BGP307 LED35-4S/740 II DM50 48/60S 21,5 W
98701800 BGP307 LED40-4S/740 II DM50 48/60S 24,5 W
98702500 BGP307 LED45-4S/740 II DM50 48/60A 27,5 W
98703200 BGP307 LED54-4S/740 II DM50 48/60S 33,5 W
98704900 BGP307 LED69-4S/740 II DM50 48/60S 40,5 W
98705600 BGP307 LED84-4S/740 II DM50 48/60S 49,5 W
98706300 BGP307 LED99-4S/740 II DM50 48/60S 59 W
98707000 BGP307 LED109-4S/740 II DM50 48/60S 65 W
98708700 BGP307 LED120-4S/740 II DM50 48/60S 72 W
99632400 BGP307 LED120-4S/740 I DM11 48/76S 72 W
99720800 BGP307 LED99-4S/740 II DM11 CLO 48/60S 56 W
11999400 BGP307 LED84-4S/740 II DX10 BL1 D11 48/7 49,5 W
44818900 BGP307 LED130-4S/740 I DM11 DDF2 D18 48/ 79 W
70792400 BGP307 LED120-4S/730 II DM32 7042 MSP CL 73 W
Ovládanie a stmievanie
Order Code Full Product Name Stmievateľné
Maximálna úroveň
stmievania
98795700 BGP307 LED18-4S/740 I DM50
48/60S
Nie Nevzťahuje sa na
zariadenie
98796400 BGP307 LED25-4S/740 I DM50

Nie Nevzťahuje sa na
zariadenie
Order Code Full Product Name Stmievateľné
Maximálna úroveň
stmievania
98708700 BGP307 LED120-4S/740 II DM50
48/60S
Nie Nevzťahuje sa na
zariadenie
99632400 BGP307 LED120-4S/740 I DM11
48/76S
Nie Nevzťahuje sa na
zariadenie
99720800 BGP307 LED99-4S/740 II DM11
CLO 48/60S
Nie 0 % (digitálne)
11999400 BGP307 LED84-4S/740 II DX10
BL1 D11 48/7
Nie Nevzťahuje sa na
zariadenie
44818900 BGP307 LED130-4S/740 I DM11
DDF2 D18 48/
Áno Nevzťahuje sa na
zariadenie
70792400 BGP307 LED120-4S/730 II DM32
7042 MSP CL
Áno 0 % (digitálne)
Výkon v priebehu času (súlad s požiadavkami IEC)
Order Code Full Product Name
Poruchovosť napájača pri
5 000 h
98795700 BGP307 LED18-4S/740 I DM50 48/60S 0,5 %
98796400 BGP307 LED25-4S/740 I DM50 48/60S 0,5 %
98797100 BGP307 LED30-4S/740 I DM50 48/60S 0,5 %
98798800 BGP307 LED35-4S/740 I DM50 48/60S 0,5 %
98799500 BGP307 LED40-4S/740 I DM50 48/60S 0,5 %
98800800 BGP307 LED45-4S/740 I DM50 48/60S 0,5 %
98801500 BGP307 LED54-4S/740 I DM50 48/60S 0,5 %
98802200 BGP307 LED69-4S/740 I DM50 48/60S 0,5 %
98803900 BGP307 LED84-4S/740 I DM50 48/60S 0,5 %
98804600 BGP307 LED99-4S/740 I DM50 48/60S 0,5 %
98805300 BGP307 LED109-4S/740 I DM50 48/60S 0,5 %
98806000 BGP307 LED120-4S/740 I DM50 48/60S 0,5 %
98697400 BGP307 LED18-4S/740 II DM50 48/60S 0,5 %
98698100 BGP307 LED25-4S/740 II DM50 48/60S 0,5 %
98699800 BGP307 LED30-4S/740 II DM50 48/60S 0,5 %
Order Code Full Product Name
Poruchovosť napájača pri
5 000 h
98700100 BGP307 LED35-4S/740 II DM50 48/60S 0,5 %
98701800 BGP307 LED40-4S/740 II DM50 48/60S 0,5 %
98702500 BGP307 LED45-4S/740 II DM50 48/60A 0,5 %
98703200 BGP307 LED54-4S/740 II DM50 48/60S 0,5 %
98704900 BGP307 LED69-4S/740 II DM50 48/60S 0,5 %
98705600 BGP307 LED84-4S/740 II DM50 48/60S 0,5 %
98706300 BGP307 LED99-4S/740 II DM50 48/60S 0,5 %
98707000 BGP307 LED109-4S/740 II DM50 48/60S 0,5 %
98708700 BGP307 LED120-4S/740 II DM50 48/60S 0,5 %
99632400 BGP307 LED120-4S/740 I DM11 48/76S 0,5 %
99720800 BGP307 LED99-4S/740 II DM11 CLO 48/60S -
11999400 BGP307 LED84-4S/740 II DX10 BL1 D11 48/7 -
44818900 BGP307 LED130-4S/740 I DM11 DDF2 D18 48/ 0,5 %
70792400 BGP307 LED120-4S/730 II DM32 7042 MSP CL -
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°
cd/klm
0 150 300 450 600 750